П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

                              РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                   Об утверждении членами Президиума Верховного

                 Суда Российской Федерации судей Верховного Суда

                               Российской Федерации

             В соответствии  со  статьей  61 Закона РСФСР "О судоустройстве

        РСФСР" Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т:

            Утвердить   членами   Президиума  Верховного  Суда  Российской

        Федерации следующих судей Верховного Суда Российской Федерации:

            Вячеславова Василия Константиновича

            Езина Владимира Федоровича

            Каримова Магомеда Ахмедовича

            Перепеченова Анатолия Яковлевича

            Свиридова Юрия Алексеевича

            Председатель Совета Федерации

            Федерального Собрания

            Российской Федерации                                В.Ф.ШУМЕЙКО

            Москва

            18 января 1995 года

            N 313-I СФ